
Zarządzenie Nr v2023

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 3// października 2023 r.

zmieniające zarządzenie Nr 167/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia harmonogramu funkcjonowania oddziałów 

okulistyczny ch w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych 

dla ratownictwa medycznego, w warunkach zw iększonej gotowości do udzielania 

świadczeń opieki zdrowotnej na rzecz osób w stanic nagłego zagrożenia zdrowotnego

Na podstawie art.17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie ( Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się co następuje:

§ 1. Z dniem 1 października 2023 r. przywraca się zwiększoną gotowość do udzielania 

świadczeń okulistycznych na terenie miasta Szczecina w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 

w Szczecinie zgodnie z harmonogramem funkcjonowania oddziałów okulistycznych 

funkcjonujących w strukturach szpitali działających na terenie miasta Szczecina w zakresie 

udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego, 

w warunkach zwiększonej gotowości do udzielania śwńadczeń opieki zdrowotnej na rzecz osób 

w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 la ust. 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie 

Medycznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1720 ze zm.) wojewoda w porozumieniu z dyrektorem 

właściwego oddziału wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, na wniosek 

świadczeniodawców^ udzielających świadczeń na terenie tego oddziału, może ustalić 

harmonogram funkcjonowania jednostek organizacyjnych szpitali wyspecjalizowanych 

w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego, 

w warunkach zwiększonej gotowości do udzielania świadczeń opieki zdrowotnej na rzecz osób 

w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego, uwzględniając konieczność właściwego 

zabezpieczenia dostępu do tych świadczeń. Fłarmonogram taki stanowa załącznik do 

Zarządzenia Nr 167/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 lipca 2019 r.

W okresie od 1 sierpnia do 30 września 2023 r. Oddział okulistyki Samodzielnego 

Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie, za zgodą Wojewody 

Zachodniopomorskiego, czasow'0 zaprzestał udzielania świadczeń zdrowotnych ty, samym 

szpital nie mógł udzielać świadczeń zgodnie z przedmiotowym harmonogramem. W związku 

z powyższym zaistniała konieczność zmiany dnia udzielania świadczeń całodobowych 

w zakresie okulistyki w środy w okresie od dnia 1 sierpnia 2023 r. do dnia 

30 września 2023 r. a zatem konieczna jest zmiana Zarządzenia Nr 167/2019 z dnia 25 lipca

Pismem z dnia 18 października 2023 r. Pani Małgorzata Usielska, Dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego wr Szczecinie poinformowała Wojewodę 

Zachodniopomorskiego, że z dniem 1 października 2023 r. Oddział okulistyki wznowił 

funkcjonowanie. 20 października 2023 r. opinię pozytywną w' sprawie wydał 

Zachodniopomorski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Szczecinie. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany dnia udzielania świadczeń 

całodobowych w’ zakresie okulistyki w środy a zatem konieczna jest zmiana Zarządzenia 

Nr 167/2019 z dnia 25 lipca 2019 r. co jednocześnie jest usankcjonowaniem stanu 

funkcjonującego już od 1 października 2023 r.

2019 r.



Załącznik do Zarządzenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego NrZ?$2023 z dnia3/ października 2023 r.

Harmonogram funkcjonowania oddziałów okulistycznych funkcjonujących 
w strukturach szpitali działających na terenie miasta Szczecina w zakresie udzielania 

świadczeń zdrowotnych niezbędnych dla ratownictwa medycznego, 
w warunkach zwiększonej gotow ości do udzielania świadczeń opieki zdrowotnej 

na rzecz osób w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego

Dzień ty godnia Nazwa i adres szpitala

Poniedziałek
od 8.00 do 8.00 następnego dnia

S a m o d z i e l n y  P u b l i c z n y  S z p i ta l  K l i n i c z n y  
N r  2 P U M  w  S z c z e c i n i e  

al.  P o w s t a ń c ó w  W i e l k o p o l s k i c h  7 2  
7 0 - 1 1 1  S z c z e c i n

Wtorek
od 8.00 do 8.00 następnego dnia

S a m o d z i e l n y  P u b l i c z n y  Z a k ł a d  O p i e k i  Z d r o w o t n e j  
M i n i s t e r s t w a  S p r a w  W e w n ę t r z n y c h  i A d m i n i s t r a c j i  

w  S z c z e c i n i e  
ul.  J a g i e l l o ń s k a  4 4  

7 0 - 3 8 2  S z c z e c i n

Środa
od 8.00 do 8.00 następnego dnia

S a m o d z i e l n y  P u b l i c z n y  W o j e w ó d z k i  S z p i t a l  
Z e s p o l o n y  w  S z c z e c i n i e  

ul .  A r k o ń s k a  4  
7 1 - 4 5 5  S z c z e c i n

Czwartek
od 8.00 do 8.00 następnego dnia

S a m o d z i e l n y  P u b l i c z n y  S z p i ta l  K l i n i c z n y  
N r  2  P U M  w  S z c z e c i n i e  

al.  P o w s t a ń c ó w  W i e l k o p o l s k i c h  7 2  
7 0 - 1 1 1  S z c z e c i n

Piątek
od 8.00 do 8.00 następnego dnia

S a m o d z i e l n y  P u b l i c z n y  S z p i ta l  K l i n i c z n y  
N r  2 P U M  w  S z c z e c i n i e  

al.  P o w s t a ń c ó w  W i e l k o p o l s k i c h  7 2  
7 0 -1 1  1 S z c z e c i n

Sobota
od 8.00 do 8.00 następnego dnia

S a m o d z i e l n y  P u b l i c z n y  S z p i ta l  K l i n i c z n y  
N r  2 P U M  w  S z c z e c i n i e  

a l.  P o w s t a ń c ó w  W i e l k o p o l s k i c h  7 2  
7 0 - 1 1 1  S z c z e c i n

Niedziela
od 8.00 do 8.00 następnego dnia

S a m o d z i e l n y  P u b l i c z n y  S z p i ta l  K l i n i c z n y  
N r  2  P U M  w  S z c z e c i n i e  

al.  P o w s t a ń c ó w  W i e l k o p o l s k i c h  7 2  
7 0 - 1 1 1  S z c z e c i n


